
o

Gmina GoIub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

GMINA GÓLlJB-DOBRZy^
ul. Plac 1000-1ecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń

tel. 5& 68S-54W-03.,'fox.56«83 52^76
NIP sn-^nniyn?? RFnnM 871118589

SG.271.6.3.2023

Golub-Dobrzyń, 29.05.2023 r.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Udzielenie Gminie
Golub-Dobrzyń kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu".

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Udzielenie Gminie Golub-
Dobrzyń kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu". Zamawiający -
Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia l l września 2019
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. póz. 1710 z późn. zm.) udostępnia
poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr l: Czy Gmina posiada wieloletnie zobowiązania (inne niż wykazywane w
kwocie długu), które wynikają z:

a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy Golub-
Dobrzyń, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów
powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o
wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty
przypadających do zapłaty w okresie prognozy);

b) planu wniesienia dopłat do kapitału (fimduszu) zakładowego innych podmiotów, w
tym zależnych od Gminy Golub-Dobrzyń, a także oświadczenia i zobowiązania do
wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat
do wniesienia do końca okresu objętego planem);

c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty
pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);

d) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały
ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 —
10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o
wskazanie ich kwoty.

Odpowiedź:
la) Nie posiadamy.
l b) Nie posiadamy
l c) Nie posiadamy
l d) Nie posiadamy



o

Gmina Golub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobr2yn.pl

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Gminy wobec urzędu
skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych,
rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują
zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2 %
dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł.

Odpowiedź: Gmina zobowiązania realizuje tenninowo i nie występują aktualnie
zaległości.

Pytanie nr 3: Czy JST wskutek wystąpienia zdarzeń, które nie były znane na moment
uchwalenia budżetu lub wieloletniej prognozy finansowej wprowadziła w ciągu roku w
tych uchwałach zmianę spowodowaną:
l) zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30 % lub
2) zwiększeniem wydatków (w zakresie niepokrytym pomocą publiczną) o co najmniej
30%
- w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej na obecny rok budżetowy

Odpowiedź: Nie wystąpiła taka sytuacja.

Pytanie nr 4: W nawiązaniu do pkt 15 załącznika nr 5 do SWZ - Istotne postanowienia
umowne, prosimy o modyfikację postanowienia - wszelkie zmiany imiowy wprowadzane
aneksem powinny być zaakceptowane przez obie strony umowy. Bank nie może wyrazić
zgody na dowolne zmiany harmonogramu rat kapitałowych i odsetkowych przez
Zamawiającego w trakcie trwania umowy bez wcześniejszego uzyskania zgody
właściwych organów decyzyjnych wykonawcy na zmianę decyzji kredytowej.

Odpowiedź: Przychylamy się do sugestii

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia
stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zmiana treści SWZ

W związku z wyjaśnieniami treści SWZ zmianie ulega zapis pkt 15 załącznika nr 5 do SWZ
- Istotne warunki umowy

Było:

Warunki zmian postanowień zawartej umowy (w tym zmiana wamiików realizacji umowy)
wymagają dla swojej ważności formy pisemnej w postaci aneksu podpisanego przez obie
strony i mogą dotyczyć:

- zmiany wysokości kwoty i tenninów spłaty rat kapitałowych i odsetek,
-rezygnacji z części kredytu,
-wcześniejszej spłaty kredytu.



o

Gmina Golub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

Jest:

Wszelkie zmiany umowy wprowadzane aneksem powinny być zaakceptowane przez obie
strony umowy i mogą dotyczyć:

- zmiany wysokości kwoty i terminów spłaty rat kapitałowych i odsetek,
-rezygnacji z części kredytu,
-wcześniejszej spłaty kredytu.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

r\
j/

ZuR.
x

Kfzysztóp^czka^
Ż^2WĆ^


